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Valmistelija Henna Breilin, talous- ja hallintosihteeri, 040 5908 235 

 
Hyvinvointialueella toimivat lakisääteiset vaikuttamistoimielimet 
nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto sekä vanhusneuvosto, jotka 
osallistuvat hyvinvointialueen päätöksenteon valmisteluun koskien 
hyvinvointialueen suunnitelmia ja toimenpiteitä ikääntyvän väestön, 
vammaisten sekä nuorison osalta. 
 
Vaikuttamistoimielimet ovat edustamansa väestöryhmän 
vaikuttamiskanava, jotka asetetaan takaamaan väestöryhmien 
vaikuttamismahdollisuudet hyvinvointialueen toiminnassa. 
Vaikuttamistoimielinten tehtävänä on vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan 
suunnitteluun, asioiden valmisteluun, toteuttamiseen sekä seurantaan 
aloittein, lausunnoin ja kannanotoin. 
 
Vaikuttamistoimielimet tuottavat tietoa päätöksentekijöille väestöryhmien 
tarpeista ja asioista, joita tulisi heidän näkökulmastaan huomioida 
hyvinvointialueen toiminnassa. Lisäksi ne arvioivat vuosittain sosiaali- ja 
terveyspalvelujen riittävyyttä ja laatua hyvinvointialueella sekä seuraavat 
palveluiden tarvetta ja kehitystä. 
 
Keski-Suomen hyvinvointialueelta on tullut pyyntö nimetä kunnan edustajat 
vanhus- ja vammaisneuvostoon. Kumpaankin neuvostoon nimettä sekä 
varsinainen että varajäsen. 
 
Toivakan kunnan edustajina ovat toimineet kummassakin neuvostossa 
varsinaisena jäsenenä Markus Tattari ja varajäsenenä Minna Huovilainen. 
Toivakan vanhus- ja vammaisneuvolta on pyydetty esitykset nimettävistä 
edustajista. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä  
1) alueelliseen vanhusneuvostoon varsinaiseksi jäseneksi Markus Tattarin 
ja varajäseneksi Anneli Niemisen ja 
2) alueelliseen vammaisneuvostoon varsinaiseksi jäseneksi Markus 
Tattarin ja varajäseneksi Minna Huovilaisen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Valmistelija Henna Breilin, talous- ja hallintosuunnittelija, 040 5908 235 

 
Markus Tattari on ilmoittanut eroavansa alueellisesta vanhus- ja 
vammaisneuvoistosta. Keski-Suomen hyvinvointialueelta on tullut pyyntö 
nimetä uudet edustajat alueelliseen vanhus- ja vammaisneuvostoon. 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Touko Aalto 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää edustajat alueelliseen vanhus- ja 

vammaisneuvostoon. 
 

Päätös    
 


